

Espediente Kodea	1- Obrak; 2-erbitzuak 3- Hornidurak 8- Harpidetza	Kontratuaren xedea euskaraz	CPV	BEZ GABEKO prezioa	Prezioa BEZarekin	BEZ mota	Iraupena 2- Egunak; 3- Asteak 4- Hilabeteak 5- Urteak	IFK esleitzaila	Esleitzailaren enpresaren izena	Esleipen data	Ejekuzio hasiera data
1go hiruhilabetea											
ZERBITZU SAILA											
2024/KON_TXI_0009	3	Kiroldegi ondoan botatako farolaren birjarpena	34928510-6	699,46	846,35	21	3	A48081780	Tecuni SAU	12/02/2024	12/02/2024
2024/KON_TXI_0017	2	Zaharren egoitzako galdararen konponketa	50531100-7	253,97	307,3	21	2	A20071429	Giroa SA	05/02/2024	05/02/2024
2024/KON_TXI_0020	2	Anasagasti tar Teodoro kaleko aparkalekuko atearen konponketa	50000000-5	318	451,56	21	2	A48177059	Lorenzo Puertas y Cierres SA	30/01/2024	30/01/2024
2024/KON_TXI_0023	2	Erresidentziko behe tentsioko OCA ikuskapena	71315400-3	455	550,55	21	2	B08658601	Bureau Veritas Inspección y Testing SL	22/01/2024	22/01/2024
2024/KON_TXI_0045	3	Ortube atunontzirako erretxinezko materialen hornidura	19000000-6	1069,48	1294,07	21	3	B36640811	Resinas Castro SL	16/02/2024	16/02/2024
2024/KON_TXI_0050	2	Kale garbiketarako erratz makin alokairua	34100000-8	13800	16698	21	4	B75050344	Aiura Konponketak SL	14/02/2024	14/02/2024
2024/KON_TXI_0053	2	Udal grupo elektrogenoen mantenua	50000000-5	1290,06	1560,97	21	3	B95251500	Astigarraga Energía SL	21/02/2024	21/02/2024
2024/KON_TXI_0055	2	Udal eraikinen eraginkortasun energetiko ziurtagiriak bideratzea	71314300-5	1600	1936	21	4	B08658601	Bureau Veritas Inspección y Testing SL	09/02/2024	09/02/2024

2024/KON_TXI_0056	3	Ortub atunontzirako baterien aldaketa	50241100-7	1338,63	1619,74	21	3	F95625687	Electricidad Irurak Bat S. Coop. P.	29/02/2024	29/02/2024
2024/KON_TXI_0057	2	Herri Babesako gas detektatzailearen neurketa	38431100-6	115	139,15	21	3	A43689876	Anatrac A&I SA	08/02/2024	08/02/2024
2024/KON_TXI_0078	3	Kale ureztatze zerbitzuetako desinfektagarri hornidura	24455000-8	1722,5	2084,23	21	2	B01582113	Chemican AGC SL	08/02/2024	08/02/2024
2024/KON_TXI_0085	3	Udal eraikinetako garbiketa produktuen hornidura	39000000-2	1911,95	2313,46	21	3	B64794746	Lidera Higiene SL	08/02/2024	08/02/2024
2024/KON_TXI_0102	2	Bake epaitegiko pertsianaren konponketa	50000000-5	100	121	21	2	B95827671	Automatismo y cierres Alman SL	21/02/2024	21/02/2024
2024/KON_TXI_0110	2	Udal eraikinen behe tentsio ikuskapenak (OCA)	71315400-3	4695	5680,95	21	4	B08658601	Bureau Veritas Inspección y Testing SL	15/02/2024	15/02/2024
2024/KON_TXI_0112	3	Kale garbiketarako palen hornidura	39224350-6	1031,78	1248,45	21	3	B60514049	Ingenieria Urbana Margar SL (INURMA)	21/02/2024	21/02/2024
2024/KON_TXI_0122	2	Landabaso biltegiko ibilgailu erreka puntuaren instalazioa	45300000-0	269,87	326,54	21	3	B08658601	Bureau Veritas Inspección y Testing SL	22/02/2024	22/02/2024
2024/KON_TXI_0126	2	Alokatutako erratz makinetan eragindako kalteen ordainketa	34100000-8	467,68	565,89	21	2	B75050344	Aiura Konponketak SL	23/02/2024	23/02/2024
2024/KON_TXI_0131	2	Auzoetan jarritako farolen instalazioetarako makinaria garraioa	71300000-1	740,74	896,3	21	2	B95531299	Tecoel SL	04/03/2024	04/03/2024

2024/KON_TXI_0138	2	Kabidxe egoitzako ponpen hasierako ikuskapena	50500000-0	966	1168,86	21	3	B95182911	Reyman SL	04/03/2024	04/03/2024
2024/KON_TXI_0142	2	Erreminten konponketa	50500000-0	132	159,72	21	2	F95625687	Electricidad Irurak Bat S. Coop. P.	29/02/2024	29/02/2024
2024/KON_TXI_0145	2	Eskuzko erratz makinan egin beharreko konponketak	50100000-6	783,6	948,16	21	2	B75232686	Arrizabal Elkarte SL	29/02/2024	29/02/2024
2024/KON_TXI_0146	2	Kale garbiketarako erratz makinan alokairua	34100000-8	13800	16698	21	4	B75050344	Aiura Konponketak SL	14/03/2024	14/03/2024
2024/KON_TXI_0147	3	Instalazioetan konponketak egiteko burdinezko material hornidura	44400000-4	5902,73	7142,3	21	3	B95126215	Hierros Etxebarria SL	05/03/2024	05/03/2024
2024/KON_TXI_0148	3	Lorazaintza eta garbitasuneko makinenzako material ezberdinen hornidura	03000000-1	2306,48	2790,84	21	2	30674476C	Jon Ander Yerga Torrontegi	29/02/2024	29/02/2024
2024/KON_TXI_0149	1	Hilerriko labaren tximiniaren eraberritzea	45200000-9	10033,72	12140,8	21	4	A20071429	Giroa SA	04/03/2024	04/03/2024
2024/KON_TXI_0151	2	Zaharren egoitzan egin beharreko eskuhartzeak	45200000-9	7840,42	9486,91	21	2	B95698825	Ohner Innovación SL	04/03/2024	04/03/2024
2024/KON_TXI_0152	3	Berhaz-eko galdararen hornidura eta instalazioa	45331110-0	2512,2	3039,76	21	3	A20071429	Giroa SA	04/03/2024	04/03/2024
2024/KON_TXI_0153	3	Herri eskoletako iturgintza material hornidura	44115200-1	1629,64	1971,86	21	2	A20024832	Leonardo Azpiri SA	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0155	2	Abere hiltegiko sabaia konponketa	45421146-9	480	580,8	21	3	B95698825	Ohner Innovación SL	08/03/2024	08/03/2024

2024/KON_TXI_0157	3	Martillo gunerako pantalanean jartzeko eskailera	44233000-2	1176	1422,96	21	3	B95220687	Galdaber SL	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0163	2	Kirol instalazioen garbiketa zerbitzua (urtarrila)	90911200-8	13852,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0164	2	Kirol instalazioen garbiketa zerbitzua (otsaila)	90911200-8	13852,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0165	2	Kirol instalazioen garbiketa zerbitzua (martxoa)	90911200-8	13852,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0166	2	Kirol instalazioen garbiketa zerbitzua (apirila)	90911200-8	13852,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0167	2	Animalien batze eta zaintze zerbitzua	85200000-1	14999	18148,79	21	4	B95788691	Centro Canino Quincocan SL	11/03/2024	11/03/2024
2024/KON_TXI_0181	2	Matxitxako bideko markesinaren konponketa	45441000-0	175	211,75	21	1	78866522M	Jose Rayo Ballesteros	26/03/2024	26/03/2024
2024/KON_TXI_0185	3	New Jersey hesien hornidura	34928200-0	3102	3753,42	21	3	A48216147	Prefabricados Alberdi SA	25/03/2024	25/03/2024
2024/KON_TXI_0187	3	Abiadura murrizteko banden hornidura	38571000-8	5448,71	6592,94	21	3	A48210553	Cerramientos y Prefabric. Del Norte SA	26/03/2024	26/03/2024
KULTURA SAILA											
2023/KON_TXI_0649	2	2024ko Hiru Errege Magoen kabalgatarako autobusaren alokairua	60172000-4	300,00	330,00	10	2	B48109052	Excursiones Tuñez-Sanchez S.L.	05/01/2024	05/01/2024

2023/KON_TXI_0650	2	2024ko Hiru Errege Magoen kabalgatan Betijai fanfarrearen ekitaldia	92312130-1	1.080,00	1.080,00	0	2	G01490432	Fanfarre Betijai Elkartea	05/01/2024	05/01/2024
2023/KON_TXI_0651	2	2024ko Hiru Errege Magoen kabalgatako karrozetarako soinu ekipoaren alokairua	32342410-9	500,00	605,00	21	2	78929246P	Jonatan Rodriguez San Sebastian	05/01/2024	05/01/2024
2024/KON_TXI_0655	2	Enperadorearen kondaira izeneko umeentzako antzerki saioaren emanaldia	92312110-5	750,00	825,00	10	2	E75057828	Patata Tropikala Antzerki Laborategia	09/01/2024	19/01/2024
2024/KON_TXI_0005	2	2024ko Hiru Errege Magoen kabalgatarako traktoreen alokairua	16720000-8	2.200,00	2.662,00	21	2	78860032R	Rafael Alegria Garmendia	05/01/2024	05/01/2024
2024/KON_TXI_0006	2	2024ko urtarrilaren 9tik maiatzaren 31ra arte, Bekoportalen, 0-5 urteko ume eta euren familientzako aisialdiko zerbitzua	92000000-1	7.942,48	8.736,72	10	4	B48910525	Alaiki Zerbitzu Gizakulturalak S.L.	08/01/2024	09/01/2024
2024/KON_TXI_0008	2	Kultura eta Hezkuntza Saileko ikuskizunen hiru hilabeterako sarreren salmenta zerbitzua	48110000-2	624,75	755,95	21	4	B86410198	Giglon SL	18/01/2024	19/01/2024
2024/KON_TXI_0013	2	Demiku auzoko Kandelaria jaietako umeen jokoak	92331210-5	250,00	302,50	21	2	G95674263	Urdaxi Kirol Taldea	29/01/2024	04/02/2024

2024/KON_TXI_0014	2	Obsoletus antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.400,00	2.640,00	10	2	72482799R	Aitor Fernandino Hernandez	18/01/2024	26/01/2024
2024/KON_TXI_0021	2	Demiku auzoko Kandelaria jaietarako karpa eta komun baten alokairua	39520000-3	1.290,00	1.527,90	21	2	B95099388	Carpas Ibarra S.L.	18/01/2024	01/02/2024
2024/KON_TXI_0022	2	Demiku auzoko Kandelaria jaietako trikitilarien ekitaldia	92312130-1	340,00	411,40	21	2	B95278206	Jira Musikaz S.L.	22/01/2024	02/02/2024
2023/KON_TXI_0032	2	Aratusteetako Diskopuntx umeentzako animazio ikuskizuna	92312110-5	1.500,00	1.650,00	10	2	B95630737	Amalur Kultura Koordinakundea S.L.	26/01/2024	09/02/2024
2024/KON_TXI_0037	3	Demiku auzoko Kandelaria jaietako eta aratusteetako txapelketen sarietako otzaren erosketa	18530000-3	700,00	770,00	10	2	30672578P	Amaia Allika San Nicolas	26/01/2024	26/01/2024
2024/KON_TXI_0040	2	Demiku auzoko Kandelaria jaietako Josepa kale-kale taldearen ekitaldia	92312130-1	500,00	550,00	10	2	G72672959	Asociación Cultural Musical Josepa kale-kale	26/01/2024	04/02/2024
2024/KON_TXI_0043	2	Aratusteetako Disko Txiki izeneko emonaldia	92331210-5	1.250,00	1.375,00	10	2	B95875308	Iolan Producciones S.L.	02/02/2024	13/02/2024
2024/KON_TXI_0052	2	2024ko Demiku auzoko Kandelaria jaietako luntx zerbitzua	55321000-6	672,73	740,00	10	2	B95918488	Maria Gonzalez Lamas - Janire Campano Gonzalez C.B.	26/01/2024	01/02/2024
2024/KON_TXI_0054	2	Cabezas de cartel izeneko antzezlanaren emanaldia	92312110-5	3.900,00	4.719,00	21	2	34802053V	Francisco Javier Manzanera Blanco	12/02/2024	16/02/2024

2024/KON_TXI_0065	2	Andrazkoen nazioarteko eguna ospatzeko, Aire izeneko filmaren emanaldia	92100000-2	700,00	847,00	21	2	B95595641	Bideografik Ekoizpenak S.L.L.	05/02/2024	01/03/2024
2024/KON_TXI_0070	2	Aratusteetako El Despiste fanfarrearen emanaldia	92312130-1	1.300,00	1.300,00	0	2	G48835367	Asociación Banda de Cartón Fanfarrea El Despiste	12/02/2024	13/02/2024
2024/KON_TXI_0073	2	Kutxartean umeentzako antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.500,00	2.750,00	10	2	A01230044	Teatro Paraiso SA	05/02/2024	03/05/2024
2024/KON_TXI_0074	2	Pintto Pintto umeen antzezlanaren emanaldia	92312110-5	1.700,00	1.870,00	10	2	B95334652	Portal 71 Producciones Culturales S.L.	01/03/2024	19/04/2024
2024/KON_TXI_0082	2	Aratusteetan, DBHko ikasleentzako DJ saioa	92312251-5	500,00	550,00	10	2	78929246P	Jonathan Rodriguez San Sebastian	08/02/2024	13/02/2024
2024/KON_TXI_0088	2	Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera Dikopuntx umeentzako animazio ikuskizunaren emanaldirako	92320000-0	1.480,29	1.791,15	21	2	B95506291	Ezkerra Produkzioak S.L.	08/02/2024	09/02/2024
2024/KON_TXI_0089	2	Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera Kutxartean umeen antzezlanerako	92320000-0	1.656,69	2.004,59	21	2	B95506291	Ezkerra Produkzioak S.L.	08/02/2024	03/05/2024
2024/KON_TXI_0100	3	Ikurriñak eta Bermeoko banderen erosketa	35821000-5	488,34	590,89	21	2	A50090505	Larraz Grupo Empresarial S.A.	15/02/2024	16/02/2024

2024/KON_TXI_0127	2	Hiru kortse, azukre asko eta brandy gehiegi izeneko antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.500,00	2.500,00	0	2	G75121715	Kamikaz Elkartea Artistikoa	13/03/2024	10/05/2024
2024/KON_TXI_0135	2	Tinko euskarazko filmen 2023-2024 ikasturtean Tinko euskarazko filmeen emanaldia	92100000-2	2.266,00	2.266,00	0	4	G48770200	Tinko Euskara Elkartea	01/03/2024	05/03/2024
2024/KON_TXI_0140	2	Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera Furia musika taldearen kontzerturako	92320000-0	1.822,29	2.204,97	21	2	B95506291	Ezkerra Produksioak S.L.	01/03/2024	08/03/2024
2024/KON_TXI_0143	2	Eukalyptus antzezlanaren emanaldia	92312110-5	2.500,00	3.025,00	21	2	45752123V	Jon Ander Urresti Ugalde	01/03/2024	25/04/2024
2024/KON_TXI_0150	2	Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera Eukalyptus antzezlanaren emanaldirako	92320000-0	1.857,57	2.247,66	21	2	B95506291	Ezkerra Produksioak S.L.	20/03/2024	25/04/2024
2024/KON_TXI_0175	2	Bermeoko Txistulariak taldearen 2024 urteko musika saioak	92312130-1	900,00	900,00	0	2	G95579710	Bermeoko Txistulariak Bat Elkartea	20/03/2024	31/03/2024
2024/KON_TXI_0182	2	Babespen kontratua Xsakararen Ilargiaren seme-alabak fest ekimena egiteko	92312000-1	1.000,00	1.210,00	21	2	79136279H	Xabier Gutiez Quintian	20/03/2024	23/03/2024

2023/KON_TXI_0642	2	Gazte eta nerabeengan mendekotasunak prebenitzeko gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartze programa kudeatzeko zerbitzu-kontratua	85311300-5	10.241,00	10.241,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0643	2	Zehapenen ordeko neurrien programa kudeatzeko zerbitzu-kontratua	85311300-5	6.273,00	6.273,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0648	2	Ludoteka kudeatzeko zerbitzu-kontratua	92000000-1	10.000,00	10.000,00	0	4	G48307680	MB2000 Zerbitzu Sozio Kulturalak	10/01/2024	12/01/2024
2023/KON_TXI_0645	2	Bermesex Sexu-hezkuntzako tailerrak/esku-hartzeak eta aholkularitza saioak emateko zerbitzu-kontratua	85312300-2	7.106,23	7.106,23	0	4	J95659785	Guzu Psikologia Sexologia Zentrua	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0121	2	Adikzinoen Prebentziorako Zerbitzu Teknikoaren zerbitzu-kontratua	85311300-5	10.420,00	10.420,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	21/02/2024	01/03/2024
2024/KON_TXI_0077	2	Ume eta gazteentzako Bio Hazard Ihes Gela tailerra egiteko zerbitzu-kontratua	92000000-1	415,00	456,50	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/02/2024	17/02/2024

2024/KON_TXI_0087	2	Bermeoko nerabeentzako Magia tailerra egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	280,00	308,00	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/02/2024	17/02/2024
2024/KON_TXI_0124	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko martxoan dantza modernoko tailer bi egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	140,00	140,00	0	2	78909970Y	Rosa Rementeria Del Villar	29/03/2024	02/03/2024
2024/KON_TXI_0114	2	Bermeoko nerabeentzako Berdintasun-lhes Gela eta DJ Tailerra egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	575,56	663,30	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	21/02/2024	06/03/2024
2024/KON_TXI_0123	2	Bermeoko nerabeentzako Robotika Kanpusa egiteko zerbitzu kontratua	80500000-9	1.490,00	1.490,00	0	2	B66591884	STEMX WORLD SERVICES S.L.U	04/03/2024	03/04/2024
2024/KON_TXI_0173	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko martxoan Autodefentsa Teknikako Kanpusa egiteko zerbitzu kontratua	92600000-7	300,00	363,00	21	2	20170887W	Vicente Picado Pinedo	18/03/2024	25/03/2024
2024/KON_TXI_0172	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko apirilan Argi Erronka eta Errealitate Biruala tailerrak egiteko zerbitzu kontratua	92331210-5	831,82	1.006,50	21	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/03/2024	13/04/2024

2024/KON_TXI_0184	2	Bermeoko nerabeentzat 2024. urtean zehar jarduera ezberdin eskeintzea: Zeramikako Tailerra apirilaren 20an	80500000-9	60,00	60,00	0	2	G95486171	Buztina Zeramika Taldea Elkartea	26/03/2024	20/04/2024
2024/KON_TXI_0192	2	Lan baldintzei buruz hitz egiteko hitzaldia emateko eta gazteei zuzendutako emateko zerbitzu kontratua	80500000-9	115,70	140,00	21	2	A48163562	Asesoría Torrealday S.A	27/03/2024	18/04/2024
GAZTERIA SAILA											
2023/KON_TXI_0642	2	Gazte eta nerabeengan mendekotasunak prebenitzeko gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartze programa kudeatzeko zerbitzu-kontratua	85311300-5	10.241,00	10.241,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0643	2	Zehapenen ordezeko neurrien programa kudeatzeko zerbitzu kontratua	85311300-5	6.273,00	6.273,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0648	2	Ludoteka kudeatzeko zerbitzu kontratua	92000000-1	10.000,00	10.000,00	0	4	G48307680	MB2000 Zerbitzu Sozio Kulturalak	10/01/2024	12/01/2024

2023/KON_TXI_0645	2	Bermesex Sexu-hezkuntzako tailerrak/esku-hartzeak eta aholkularitza saioak emoteko zerbitzu kontratua	85312300-2	7.106,23	7.106,23	0	4	J95659785	Guzu Psikologia Sexologia Zentrua	10/01/2024	11/01/2024
2023/KON_TXI_0121	2	Adikzinoen Prebentzinorako Zerbitzu Teknikoaren zerbitzu kontratua	85311300-5	10.420,00	10.420,00	0	4	G48169882	Fundación Etorikintza	21/02/2024	01/03/2024
2024/KON_TXI_0077	2	Ume eta gazteentzako Bio Hazard Ihes Gela tailerra egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	415,00	456,50	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/02/2024	17/02/2024
2024/KON_TXI_0087	2	Bermeoko nerabeentzako Magia tailerra egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	280,00	308,00	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/02/2024	17/02/2024
2024/KON_TXI_0124	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko martxoan dantza modernoko tailer bi egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	140,00	140,00	0	2	78909970Y	Rosa Rementeria Del Villar	29/03/2024	02/03/2024
2024/KON_TXI_0114	2	Bermeoko nerabeentzako Berdintasun-Ihes Gela eta DJ Tailerra egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	575,56	663,30	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	21/02/2024	06/03/2024

2024/KON_TXI_0123	2	Bermeoko nerabeentzako Robotika Kanpusa egiteko zerbitzu kontratua	80500000-9	1.490,00	1.490,00	0	2	B66591884	STEMX WORLD SERVICES S.L.U	04/03/2024	03/04/2024
2024/KON_TXI_0173	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko martxoan Autodefentsa Teknikako Kanpusa egiteko zerbitzu kontratua	92600000-7	300,00	363,00	21	2	20170887W	Vicente Picado Pinedo	18/03/2024	25/03/2024
2024/KON_TXI_0172	2	Bermeoko nerabeentzako 2024. urteko apirilan Argi Erronka eta Errealitate Biruala tailerrak egiteko zerbitzu kontratua	92331210-5	831,82	1.006,50	21	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	15/03/2024	13/04/2024
2024/KON_TXI_0184	2	Bermeoko nerabeentzat 2024. urtean zehar jarduera ezberdin eskeintzea: Zeramikako Tailerra apirilaren 20an	80500000-9	60,00	60,00	0	2	G95486171	Buztina Zeramika Taldea Elkarte	26/03/2024	20/04/2024
2024/KON_TXI_0192	2	Lan baldintzei buruz hitz egiteko hitzaldia emateko eta gazteei zuzendutako emateko zerbitzu kontratua	80500000-9	115,70	140,00	21	2	A48163562	Asesoría Torrealday S.A	27/03/2024	18/04/2024

2, hiruhilabetea

ZERBITZU SAILA

2024/KON_TXI_0242	2	Hauteskunde egunean hiri garraio zerbitzua	60000000-8	900	990	10	2	A01018258	Autobuses Cuadra SA	20/04/2024	21/04/2024
2024/KON_TXI_0248	3	Jolas-otzara baten hornidura	37535250-4	825	998,25	21	2	B95110342	Urbabil 2000 SL	08/06/2024	08/06/2024
2024/KON_TXI_0249	3	Jolasguneetarako kulunka inklusiboen hornidura	37535210-2	2124	2570,04	21	4	B13956982	Cobosplay SL	07/05/2024	07/05/2024
2024/KON_TXI_0251	2	Herri eskoletako hesiaren aldaketa eta Martin Deuna zubiko oholen konponketa	44100000-1	5232,66	6331,51	21	4	B48915755	Protec SL	09/05/2024	09/05/2024
2024/KON_TXI_0259	3	New Jersey bost hesien hornidura	44100000-1	948	1147,08	21	2	A48216147	Prefabricados Alberdi SA	09/05/2024	09/05/2024
2024/KON_TXI_0265	3	Garbitasunerako desbrozadora baten hornidura	16000000-5	880,68	1065,62	21	3	30674476C	Ion Ander Yerga Torrontegi	03/06/2024	03/06/2024
2024/KON_TXI_0272	3	Udal azokarako zoru garbigailu baten hornidura	42995000-7	4054	4905,34	21	2	A08362030	Nilfisk SAU	21/06/2024	21/06/2024
2024/KON_TXI_0279	2	Kale garbiketako erratz makinen alokairua	90911200-8	13815,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	22/05/2024	01/05/2024
2024/KON_TXI_0292	2	Intxausti 2ko eraikinean WIFI-a jartzeko kontratua	45300000-0	843,7	1020,88	21	2	B95190260	Elektrika Basterretxea SL	03/06/2024	03/06/2024
2024/KON_TXI_0295	2	Lamerako kioskoko kristalaren konponketa	45441000-0	166	200,86	21	2	78866522M	Jose Rayo Ballesteros	03/06/2024	03/06/2024
2024/KON_TXI_0297	2	Futbol zelaian eta Erresidentzian egin beharreko lanak	45259000-7	2213,39	2678,2	21	2	A20071429	Giroa SA	12/07/2024	12/07/2024
2024/KON_TXI_0301	3	Hesi eta mahaien hornidura	39000000-2	4942,5	5980,43	21	2	B64216617	Creajag SL- Comat y Valco equipamientos	03/06/2024	03/06/2024

2024/KON_TXI_0302	3	Aulki eta hesien hornidura	39000000-2	6290,12	7611,05	21	2	B64461312	Grup Viada Mataró SL	08/06/2024	08/06/2024
2024/KON_TXI_0311	2	Aritzatxu Hondartzako eraikineko komunen garbiketa	90910000-9	325,16	393,44	21	2	A48408769	Garbaldi SA	03/06/2024	03/06/2024
2024/KON_TXI_0316	2	Martin deuna zubiko oholen konponketa	44100000-1	400	484	21	4	B48915755	Protec SL	14/06/2024	14/06/2024
2024/KON_TXI_0325	2	Udal kirol instalazioen garbiketa	90911200-8	13815,48	16761,5	21	4	A48408769	Garbaldi SA	10/07/2024	01/06/2024
2024/KON_TXI_0326	2	Intxausti 2 eta Aurrekoetxea 27ko (Antzoki) instalazio termikoen ikuskapena.	71000000-8	1492,85	1806,35	21	2	A20071429	Giroa SA	02/07/2024	02/07/2024
2024/KON_TXI_0327	3	Udalbiltza kartel informatiboan hornidura	45233294-6	1251	1513,71	21	2	A12329827	Lacroix City Centro SAU	04/07/2024	04/07/2024
2024/KON_TXI_0331	3	Herri Babesarako linterna baten hornidura	31521320-3	255	308,55	21	2	A33611195	Adaro Tecnología SA	03/07/2024	03/07/2024
2024/KON_TXI_0333	3	Herri Babesarako kaskuen hornidura	35800000-2	994,5	1203,35	21	3	B01574128	Urala Solutions SL	12/07/2024	12/07/2024
2024/KON_TXI_0334	2	Bainu sasoiaren martillo gunerako komun baten zerbitzua	44411000-4	1367,5	1654,68	21	2	B95803292	Indarlan Obras y Eventos SLL	12/06/2024	15/06/2024
2024/KON_TXI_0340	2	Erresidentzian, legionela kasua detektatzeko aldeko aurreko analisia	90922000-6	110	133,1	21	3	A20071429	Giroa SA	12/07/2024	12/07/2024
2024/KON_TXI_0342	2	Haurreskolako toldoaren konponketa	39522100-8	467,6	565,8	21	3	B95164018	Toldos Txorierrri SL	01/07/2024	01/07/2024
2024/KON_TXI_0353	2	Hidrokarburoen xurgatzaile organikoaren hornidura	39812400-1	624	755,04	21	2	A01018654	Inteman SA	09/07/2024	09/07/2024

KULTURA SAILA											
2024/KON_TXI_0191	3	Liburuxkaren argitarapena Nestor Basterretxearen jaiotzaren 100. urteurrena ospatzeko	79800000-2	1.978,00	2.393,38	21	4	B48759393	Bermio Print S.L.	08/04/2024	09/04/2024
2024/KON_TXI_0196	2	Nestor Basterretxearen 100. urteurrena ospatzeko antolakuntza lanak	79952000-2	2.200,00	2.662,00	21	2	B48514194	Star Lan S.L.	08/04/2024	04/05/2024
2024/KON_TXI_0243	2	Bermeoko Erraldioen Konpartsaren erraldoi eta buruhandien 2024 urteko ekitaldiak	92312000-1	4.100,00	4.100,00	0	2	G95441424	Bermeoko Erraldioen Konpartsa	10/05/2024	19/05/2024
2024/KON_TXI_0246	3	Gizarte eta Kultura Etxeko eraikineko konponketarako erraminta erosketak	44510000-8	200,59	242,71	21	2	B48432355	Fidel Bilbao S.L.	16/05/2024	20/05/2024
2024/KON_TXI_0269	2	Kankinkabara Txistu Taldearen 2024 urteko musika ekitaldiak	92312130-1	2.250,00	2.250,00	0	2	G95580940	Kankinkabara Txistu Taldea	15/05/2024	23/06/2024
2024/KON_TXI_0278	2	CIA Zirkozaurre taldeko KOBR3 zirku garaikideko kaleko saioa	92312110-5	2.100,00	2.100,00	0	2	G95682050	Zirkozaurre, Eskujokarien eta Zirkularien Elkartea	21/05/2024	28/06/2024
2024/KON_TXI_0283	2	2024ko Jazzber jaialdirako Bermeoko Kafe Antzokiaren erabilera	92320000-0	5.572,71	6.742,98	21	2	B95506291	Ezkerra Produkzioak S.L.	23/05/2024	03/07/2024

2024/KON_TXI_0284	2	Joxe Mari Egileor-Urdaibaiko organoak 2024 jaialdiko Bermeoko kontzertua	92312130-1	1.239,67	1.500,00	21	2	G48582077	Urremendi Elkarte	21/05/2024	05/08/2024
2024/KON_TXI_0285	2	Agurea, urpekaria eta itsasoa Hortzmuga antzerki taldearen kaleko antzerki saioa	92312110-5	2.200,00	2.420,00	10	2	B48976401	Hortzmuga animación S.L.	10/06/2024	10/07/2024
2024/KON_TXI_0294	2	Adabaki Bapatean Arte Eszenikoen Elkarteko kaleko antzerki saioa	92312110-5	1.350,00	1.350,00	0	2	G01432749	Bapatean Arte Eszenikoen Elkarte	10/06/2024	21/07/2024
2024/KON_TXI_0312	2	XXVI. Jazzber jaialdian, Victor de Diego Group taldearen kontzertua	92312130-1	2.500,00	3.025,00	21	2	B65714677	Actura Art Global S.L.	12/06/2024	03/07/2024
2024/KON_TXI_0315	2	Ikasturte amaierako jaian umeentzako parkea	92331210-5	2.636,00	2.899,60	10	2	B72660590	Irrikazu S..L.	12/06/2024	20/06/2024
2024/KON_TXI_0317	2	Argi kutzak jartzea udako ekitaldietarako Goiko Plazan eta Artza frontoian	45310000-3	1.481,31	1.792,39	21	2	A48081780	Tecuni S.A.	08/06/2024	12/06/2024
2024/KON_TXI_0328	2	XXVI. Jazzber jaialdirako luntx zerbitzua	55321000-6	212,40	233,64	10	2	B95506291	Ezkerra Produksioak S.L.	17/06/2024	03/07/2024
2024/KON_TXI_0329	2	San Juan bizperako ekitaldirako produkzioa	79952000-2	8.000,00	9.680,00	21	2	20183985J	Iñaki Jauregi Alonso	17/06/2024	23/06/2024
2024/KON_TXI_0330	2	Taberna ibiltariaren musika saioa	92312130-1	1.800,00	1.800,00	0	2	G95606505	Taberna ibiltaria	17/06/2024	22/07/2024

2024/KON_TXI_0337	2	Madalen egunerako Betijai fanfarrearen ekitaldia	92312130-1	920,00	920,00	0	2	G01490432	Fanfarre Betijai	26/06/2024	22/07/2024
2024/KON_TXI_0338	2	Arrekatxutxa musika taldearen 2024 urteko musika saioak	92312130-1	1.000,00	1.000,00	0	2	G13978861	Asociación Musical Arrekatxutxa	21/06/2024	16/08/2024
2024/KON_TXI_0345	2	Udako programazioan zirku tailerra eta Zirkoteke ikuskizuna	92312110-5	2.300,00	2.783,00	21	2	F95966933	Zirkugintza Koop. Elk. Txikia	21/06/2024	24/07/2024
2024/KON_TXI_0346	2	Lameran eta Baztarren udako ekitaldi batzuetarako argi kutxa batzuen erabilera eta beharrezko boletina ateratzea	45310000-3	1.882,00	2.277,22	21	2	B95190260	Elektrika Basterretxea S.L.	20/06/2024	20/06/2024
2024/KON_TXI_0347	3	Ekitaldi berezietarako argizuzien eta konfetizakuen hornidura	98300000-6	299,00	361,79	21	2	B48444202	Bitxiak S.L.	20/06/2024	23/06/2024
2024/KON_TXI_0348	2	2024ko Madalen eguneko itsas ibilaldirako itsasontzien alokairua	60651000-6	2.904,96	3.515,00	21	2	B95213849	Hegaluze Itxas Serbitzuak S.L.	21/06/2024	22/07/2024
2024/KON_TXI_0351	2	2024ko udako ekitaldietarako laguntza lanen zerbitzua	79952000-2	636,00	636,00	0	2	G48307680	MB2000 Zerbitzu Soziokulturalak	21/06/2024	23/06/2024

GAZTERIA SAILA

2024/KON_TXI_0209	3	Bermeoko XXX. Arrain Azokan adikzioen menpekotasunaren zerbitzuaren jarriko den karparako, 1.000 edalontzi eta 1.000 lanyard-ak egiteko gastua onartzea eta hornidura kontratua	39221120-4	1.200,00	1.452,00	21	2	F95860417	Belaixe Koop. Elk. Txiki	15/04/2024	30/04/2024
2024/KON_TXI_0250	2	Bermeoko nerabeentzat 2024. urtean zehar jarduera ezberdin eskeintzeKO: Maiatzarako Esku Lanak, Gynkana eta Prestatu eta Eraman tailerrak zerbitzu kontratua	92331210-5	1.375,00	1.512,50	10	2	30609922G	Maite Ortega Zubicaray	30/04/2024	04/05/2024
2024/KON_TXI_0252	2	Sexu-hezkuntzako ikastaroa Nautika Eskolako oinarrizko lanbide heziketa ziklo berrian 2024ko maiatzean emateko zerbitzu kontratua	85312300-2	326,62	326,62	0	2	J95659785	Guzu Psikologia Sexologia Zentrua	06/05/2024	07/05/2024
2024/KON_TXI_0271	2	Pornografiari buruz Bermeoko ume eta nerabeen gurasoei pilula bi emateko zerbitzu kontratua	85312300-2	400,00	400,00	0	2	J95659785	Guzu Psikologia Sexologia Zentrua	16/05/2024	22/05/2024

2024/KON_TXI_0310	2	Bermeoko ume eta nerabeentzak ekainean eta uztailean zehar ur kirolak eta lur kirolak ekimenak egiteko zerbitzu kontratua	92000000-1	2.030,72	2.457,17	21	2	78926225T	Unai Eroa Telletxea	05/06/2024	25/06/2024
2024/KON_TXI_0355	2	Adikzinoen Prebentzinorako Zerbitzu Teknikoaren zerbitzu kontratua	85311300-5	14.985,00	14.985,00	0	4	G48169882	Fundación Etorkintza	27/06/2024	01/07/2024
2024/KON_TXI_0357	2	Gazte eta nerabeengan mendekotasunak prebenitzeko gizarte- eta hezkuntza-arloko esku-hartze programa kudeatzeko zerbitzu kontratua	85311300-5	10.241,00	10.241,00	0	4	G48169882	Fundación Etorkintza	25/06/2024	01/07/2024
2024/KON_TXI_0359	2	Zehapenen ordezeko neurrien programa kudeatzeko zerbitzu kontratua	85311300-5	6.918,00	6.918,00	0	4	G48169882	Fundación Etorkintza	25/06/2024	01/07/2024
2024/KON_TXI_0361	2	Kontratua esleitu arte, Gazte Ekimenen Zerbitzua (GEZ) antolatzeko eta kudeatzeko 2024ko uztailetik abendura arte biak barne zerbitzu kontratu txikia esleitzea.	75124000-1	12.658,42	13.924,26	10	4	B48910525	Alaiki Zerbitzu Gizakulturalak, S.L.	27/06/2024	01/07/2024

LIBURUTEGIA

KON_TXI_0128	3. hornidurak	ALDIZKARIAK HARPIDETZAK	22200000-2	2.112,00	2,20	4%	5	30.657.957 S	luma liburudenda	04/04/2024	04/04/2024
Kon_TXI_0291	2-zerbitzuak	Komikiari buruzko solasaldia	92310000-7	204,00	240 €	15%	2	44562545E	JOSEBA LARRATX	18/06/2024	25/05/2024